UBND HUYỆN AN DƯƠNG

   TRƯỜNG MẦM NON AN DƯƠNG

      Số:16 /TB-MNAD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Dương, ngày 29 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

(V/v nghỉ lễ ngày Quốc khánh 02/9/2024)

Kính gửi : Quý phụ huynh, CBGVNV trường mầm non An Dương

Căn cứ  Điểm đ khoản 1, Điều 112 Bộ luật Lao động 2019; Thông báo số

5034/TB-LĐTBXH ngày 07/12/2022 của  Bộ Lao động- Thương bình và Xã

hội về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2023 đối với  cán bộ,

công chức, viên chức  và người lao động; Thực hiện Thông báo số

1079/UBND ngày 26/11/2023 của UBND  huyện An Dương về việc nghỉ tết

Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh 02/9/2024 đối với cán bộ, công chức viên

chức người lao động.

       Trường Mầm non An Dương xin trân trọng thông báo tới CBGVNV và

quý phụ huynh:

1. Từ ngày 31/8/2024 (thứ bảy) đến hết ngày 03/9/2024 (Thứ ba).

CBGVNV và học sinh được nghỉ lễ Quốc khánh.

2. Ngày 04/9/2024 (thứ tư): CBGVNV và học sinh đi làm, đi học trở lại

3. Trong thời gian nghỉ lễ, nhà trường kính đề nghị các CBGVNV, các

bậc phụ huynh thực hiện nghiêm túc các quy định về đảm bảo an toàn tuyệt

đối về người và tài sản, an toàn giao thông, giữ gìn an ninh trật tự xã hội trong

dịp nghỉ lễ cho bé.

CBGVNV Kiểm tra các điều kiện đảm bảo về an toàn phòng chống cháy

nổ; trang bị đầy đủ các phương tiện, thiết bị theo quy định của pháp luật về

PCCC; không để xảy ra cháy nổ tại cơ sở giáo dục trong dịp nghỉ lễ.

Rất mong các đ/c CBGVNV, các bậc phụ huynh lưu ý thực hiện hiệu quả

các quy định trong thời gia nghỉ lễ.

Nhà trường xin trân trọng cảm ơn!